

alldrink®

DIE GETRÄNKE KÖNNER

Gültig vom 19.10.2020 - 31.10.2020 KW 43+44



12.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Tucher

Christkindlesmarkt Bier

20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,30)



12.99

zzgl. € 4,50 Pfand

Kapuziner

Weißbier mit feiner Hefe

20x0,5 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,30)



12.98

zzgl. € 3,10 Pfand

6.49

zzgl. € 1,55 Pfand

5 € gespart!

Paulaner

Weißbier verschiedene Sorten

20x0,5/10x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,30)



13.99

zzgl. € 4,50 Pfand

Mönchshof

versch. Sorten (außer Bockbier)

20x0,5 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,40)



13.99

zzgl. € 4,50 Pfand

Mönchshof

Weihnachtsbier

20x0,5 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,40)



9.99

zzgl. € 3,60 Pfand

Altenmünster

Brauer Bier verschiedene Sorten

14x0,5 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,43)

MIT MEHRWEG GEWINNEN!

Jede Kiste räumt ab auf kistenlotto.de

Coca-Cola
12 x 1,0 L PET Kiste
MEHRWEG
versch. Sorten *

€ 9,99

+ € 3,30 Pfand
€ 0,83 / Liter

*teilweise koffeinhaltig



**JEDE WOCHE
DEINE CHANCE AUF
100.000€
UND VIELE WEITERE
TOLLE PREISE**

Coca-Cola

KISTEN LOTTO

**AKTIONSZEITRAUM:
OKTOBER BIS DEZEMBER 2020**

Teilnahmeschluss für die wöchentliche Ziehung ist jeweils Sonntag, 23:59 Uhr. Weitere Informationen und Teilnahmebedingungen unter kistenlotto.de

Coca-Cola, Coke, Fanta, Sprite, Lift, mezzo mix, die Konturflasche und das rote Rundlogo sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.



**ERFRISCHUNG
AUF
ITALIENISCH.**

6 x 1,0 L
S.Pellegrino
€ 5,99

zzgl. Pfand € 2,40
1,0 L = € 1,00

S.PELLEGRINO

16 x 0,75 L
S.Pellegrino/
Acqua Panna
€ 10,99

zzgl. Pfand € 3,90
1,0 L = € 0,92

Nicht in allen Märkten erhältlich!



1 x 0,33 L
Sanpellegrino
€ 0,89

zzgl. Pfand € 0,25
1,0 L = € 2,70

SANPELLEGRINO

6 x 0,098 L
Sanbitter
€ 2,49

1,0 L = € 4,23

SANBITTER



5.49

zzgl. € 3,30 Pfand

Rosbacher

Mineralwasser verschiedene Sorten

12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,46)



13.99

Golden Horn

Aperitivo Gin Sprizz

25 % Vol.

0,7 Liter Flasche (1 L = € 19,99)



11.99

Havana Club

3 Jahre

40 % Vol.

0,7 Liter Flasche

(1 L = € 17,13)



16.99

Jack Daniel's

Tennessee Whiskey, Honey,

Fire oder Apple, 40 % Vol.

0,7 Liter Flasche (1 L = € 24,27)



20.99

**Long Horn
dry Gin**

42 % Vol.

0,7 Liter Flasche (1 L = € 29,99)



8.49

**Podolski
Vodka**

40 % Vol.

0,7 Liter Flasche

(1 L = € 12,13)



5.99

zzgl. € 3,30 Pfand

Gerolsteiner

Sprudel oder Medium

12x0,7/0,75 Liter Flasche (1 L = € 0,71/0,67)



**JETZT MIT
PAYBACK
PUNKTEN**

PAYBACK

**DIE
GETRÄNKE
KÖNNER**

10FACH°P

auf Deinen gesamten Einkauf!*

So funktioniert's: Einfach Coupon zusammen mit der (mobilen) PAYBACK Karte an der Kasse vorlegen.

*Gilt in allen teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten. Der Coupon ist nicht mit anderen Aktionen oder Rabatten von PAYBACK oder DIE GETRÄNKEKÖNNER - bezogen auf den ganzen Einkauf - kombinierbar. Von der Bezeichnung ausgenommen sind Bücher, Zeitungen, Zeitschriften, Tabakwaren, Pfand, Leergut, iTunes-, Telefon- und Geschenkkarten, Porto und Produkte aus Treuepunkt-Aktionen. Dieser Coupon ist pro PAYBACK Karte nur einmal einlösbar.



Gültig bis:
31.10.2020

PAPIERCOUPON NUTZEN

°PAYBACK

°P

16.49
zzgl. € 3,10 Pfand

Alpirsbacher Klosterbräu
Spezial oder Pils
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,65)

Nicht in allen Märkten erhältlich!

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Hofbräu München
Helles Vollbier
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,70)

15.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Weltenburger Kloster
verschiedene Sorten, auch Winter-Traum
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,60)

4.99
zzgl. € 3,75 Pfand

Teinacher
Mineralwasser verschiedene Sorten
9x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,55)

6.49
zzgl. € 2,40 Pfand

Beil
Apfelsaft klar
6x1 Liter Flasche (1 L = € 1,08)

1.29
zzgl. € 0,25 Pfand

Monster
Energy Drink
verschiedene Sorten, koffeinhaltig
0,5 Liter Dose (1 L = € 2,58)

14.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Beck's Pils
oder weitere Sorten
20x0,5/24x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,50/1,89)

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Hofbräu München
Helles Vollbier
20x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,12)

15.98
zzgl. € 3,10 Pfand

König Ludwig
Dunkel
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,60)

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Radeberger
Pilsner
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,40)

5.49
zzgl. € 3,30 Pfand

Black Forest
Still
12x0,7 Liter Flasche (1 L = € 0,65)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Franziskaner
Weissbier verschiedene Sorten
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Stiegl-Goldbräu
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,70)

5.49
zzgl. € 3,30 Pfand

Ensinger Sport
Mineralwasser verschiedene Sorten
12x0,75 Liter Flasche (1 L = € 0,61)

7.99
zzgl. € 3,30 Pfand

bizzl
Limonade verschiedene Sorten
oder Apfelschorle
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,67)

FÜR ERFRISCHENDE MOMENTE

6 x 1,5 l PET
4,79 €
zzgl. 2,40 € 1 l = 0,53 €

AQUA RÖMER
SANFT & STILL
schmeckt nach Frankreich, kommt von hier!

STILLES MINERALWASSER, SANFT MINERALISIERT - WEICH IM GESCHMACK

AQUA RÖMER. CARPE MOMENTUM

NATRIUMARM

www.aquaroemer.de

6.99
zzgl. € 2,40 Pfand

Beil
Apfelsaft trüb
6x1 Liter Flasche (1 L = € 1,17)

9.99

Russian Standard Vodka
40 % Vol.
0,7 Liter Flasche (1 L = € 14,27)

9.99

Campari
Bitter 25 % Vol.
0,7 Liter Flasche (1 L = € 14,27)

3.79

Schloss Wachenheim
Sekt Grün Cabinet trocken
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,05)

Genossenschaftskellerei Heilbronn e.G.

Heilbronner Stiftsberg Trollinger, auch trocken, Qualitätswein, Württemberg 1 Liter Flasche 4.29	Heilbronner Staufenberg Schwarzriesling Weißherbst, Qualitätswein, Württemberg 1 Liter Flasche 3.99	Erlenbacher Kayberg Trollinger mit Lemberger, Deutscher Qualitätswein, Württemberg 0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,32) 3.99	Trollinger mit Lemberger trocken, Deutscher Qualitätswein, Württemberg 0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,32) 3.99	Heilbronner Riesling mit Muskateller fruchtig, Deutscher Qualitätswein, Württemberg 0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,72) 4.29	Grantschen Samtrot Blanc de Noir fruchtig Qualitätswein, Württemberg 0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,72) 4.29
--	---	---	---	--	---

alldrink – der Getränkefachmarkt in Ihrer Nähe – www.alldrink.de

Heilbronn-Frankenbach
Würzburger Straße 43
☎ 07131 - 91 05 24

Oberderdingen
Hagenfeldstraße 1
☎ 07045 - 85 33

Osterburken
Kapellenstraße 12
☎ 06291 - 41 62 70

HN